
Lär känna alla spännande besöksmål i 
Hultsfred och Vimmerby!

Åk runt till gamla favoriter och hitta nya 
smultronställen samtidigt som du samlar 

stämplar och tävlar om fina priser.

upptackardan.se

UPPTÄCKUPPTÄCK
Hultsfred & VimmerHultsfred & Vimmerbyby

Söndagen den 14 ma j
Klockan 9.00 - 16.00



HULTSFRED
Atelje Bo Lundwall, Hjälmstigen 24

Ateljéutställning med akvareller, oljemålningar och grafiska blad. Även 
visning av nya frimärken Större korsnäbbar för Åland Post. Under dagen 
hålls konstutställning och försäljning. Även öppet lördag 13 maj.

Eplaros + Jernuddens, Jernudda 6
Besök eplaros kärnhus med ett stort sortiment som lockar ut i naturen. 
Emma signerar nya böcker, Jernuddens serverar viltwraps och håller 
tipspromenad med fina priser i trädgården.

Gårdsbutik Tove i Norrhult, Mellanbyn 6
Toves frilandsodlade tulpaner säljs i buntar, styckvis eller i bukett. Här 
finns även sticklingar av pelargoner, palettblad samt överskott av egen-
odlade plantor, grönsaker och snittblommor. Under dagen bjuds på fika.

Hultsfred Strandcamping, Folkparksvägen 10
Njut av rykande färska nyheter och gamla favoriter från våffleriet. Dagen 
till ära lånar du discar till discgolfbanan och klubbor till minigolfen helt 
gratis (så långt antalet räcker).

Kalvkätte trädgård, Kalvkätte
I trädgården hittar du perennrabatter, rosenträdgård, fruktträdgård, 
anueller, grill- och kaffeplats och ställplats för husbilar och husvagnar. 
Under dagen finns försäljning av växter i mån av tillgång och kaffe med 
hembakat för 40 kr.

Lenas Atelje, Storgatan 19
Lena finns på plats i sin ateljé och målar främst med akryl. Gör henne 
sällskap, diskutera tavlor eller kanske hjälp till att måla. Lena bjuder på fika.

Malin Hjamarsson Art, Storgatan 111
Malin bjuder in till konstmingel där vårens originalmålningar visas upp. 
Under dagen är det 20% på konsttryck och fina priser på konstprodukter.

Palace Hotell & Restaurang, Stationsgatan 3
Under Upptäckarda’n har Palace Hotell invigning av den omgjorda ute-
serveringen och serverar Napolitansk Pizza.

Vena-Hultsfred biodlarförening, Mellanbyn 6, Norrhult
Besök föreningsbigården i Norrhult. De berättar om biodling, visar biodlar-
utrustning, visar upp bin & bjuder på fakta. Fika finns till självkostnadspris.

Zaags, Storgatan 44
Modebutiken Zaags med 76 års erfarenhet i branschen har ett stort utbud 
för både herr & dam. Under Upptäckarda’n är det 20% på alla varor.

JÄRNFORSEN
Räven & Osten, Lida

Ett mikromejeri med egentillverkade ostar, samt gårdsbutik och café med 
lättare lunch och fika. Upptäckarerbjudande på kaffe och bulle, 40 kr. 

LÖNNEBERGA
JP Familyburgercrew, Lönnebergavägen 1A

JP Familyburgercrew inviger sin foodtruck och serverar en massa goda 
burgare. Träffa foodtruck-gänget och ta del av fina erbjudanden under dagen.

MÅLILLA
Annika Mikkonen Art, Stationsgatan 4

Besök Annikas ateljé, se hennes akvareller, tecknade bilder och screen-
tryck. Det bjuds på bubbel, salta pinnar och möjlighet att köpa verk.

Axelssons i Aby, Stora Aby
Gårdsbutik med närproducerade varor samt servering. Under dagen 
grillas och erbjuds självplockning av sparris. Även knippen till bra pris!

Målilla-Gårdveda Hembygdsförening, Hultsfredvägen 22
I byggnaderna i Hembygdsparken finns flertalet museer med historik från 
trakten. Under Upptäckarda’n är det fri entré och öppet i flera museer. 
Klockan 12.00 invigs Traktormuseet. Kaffeservering finns på plats.

Snickeri Linden, Stighult Nylund
Snickeri Linden gör trähantverk som visas upp i den nya utställnings-
lokalen. Även Majvor Thörn visar upp akvarell-collage och Eva Lind 
visar akvareller med djurmotiv. Linden bjuder på kaffe med hembakad 
sockerkaka.

 MÖRLUNDA
Berit Emstrand Atelje och galleri, Stora Vägen 31A, Bockara

Mörlundas Berit Emstrand målar akvarell men även akryl & olja. Här kan 
du köpa hennes motiv av natur, djur och människor. Även fika bjuds.

Lambergs Lantgård, Kloster
Träffa Lambergs Lantgård och deras kvigor, getter, kaniner, får och katter. 
Under dagen blir det ponnyridning och tipspromenad. Fika finns att köpa.

Lundin Adventure, Karlsborg 7
Lundin Adventure bedriver jakt på vildsvin, pyrschjakt av rådjur och guld-
vaskning. Under dagen har de prova på guldvaskning i naturskön miljö.

Mörlunda-Tveta hembygdspark ”Blåbärskullen”, Kyrkvägen
Hembygdsgården håller husen öppna, samt visar en ångmaskin och en 
tändkulemotor i drift. Under dagen finns servering, lotteri och tipspromenad.

VENA
Bjärkhults gård, Bjärkhult 3

Bjärkhults gård bjuder in till hästuppvisning klockan 14.00. Flera 
aktiviteter anordnas under dagen, som ponnyridning samt gratis fika. 

Steves Ateljé, Tälleryd, Nybble
Besök ateljén där Steve målar med både olja & akvarell. Motiven är främst 
landskap med lokal anknytning. Fika serveras under Upptäckarda’n.

VIRSERUM
Boda Smide, Fabriksgatan 23

Boda Smide tillverkar vackra smide och glasprodukter. Under Upptäckarda’n 
visas delar av produktionen och erbjuder 10 % på Boda Smides produkter.

Hotell Dacke, Skolgatan 1
Det familjära hotellet med närhet till skog och sjö. Under Upptäckarda’n 
visar de den nya vandrarhemsdelen. Restaurangen är öppen för lunch.

Hässlids Form, Kyrkogatan 34
Hässlid Form är en butik med slöjd, hantverk och design med lokala och 
regionala produkter. Under Upptäckarda’n erbjuds specialpris på ullgarn 
från Hässlid by samt trädgårds- och hantverksböcker.

Kafé Tre Systrar, Vrånganäs skola
Kafé Tre Systrar serverar hembakat, ekologiskt och närproducerat. Under 
Upptäckarda’n bjuder systrana på drycken i kaféet.

Stinsen - Konst och Hantverk, Kyrkogatan 35
På området “Bolaget” i Virserum finns det utställningar och försäljning av 
konst, hantverk, smide, träslöjd, textil och keramik av lokala hantverkare. 
Under dagen finns hantverkare på plats och säljer konst. Fri entré.

Virserums hembygdspark, Rödmossavägen 
Virserums hembygdspark har omkring 15 byggnader, från 1600-talet 
fram till modern tid. Fröåsa handpappersbruk visar hur man gör papper, 
Ruben Nelsons fotoatelje är öppen med guidning, Stig-Åke Petersson be-
rättar om parkens tillkomst samt guida om alla husen, Ingegärd Petersson 
säljer ostkaka och kaffe/dricka samt visa upp alla sina förningsdukar.

Virserums Konsthall, Kyrkogatan 36
Visar utställningen Ödehusgardiner och kl. 14.00 håller Robert 
Danielsson en föreläsning kring just ödehus. Fri entré till föreläsningen.

DJURSDALA
Musteriet, Djursdala by 147

Musteriet är en restaurang och café med äppelmusteri och inrednings-
butik. Under Upptäckarda’n visar de upp hur musten tillverkas.

FRÖDINGE
Blomsterträdgården Nyshult, Nyshult 126

Här kan du köpa snittblommor, buketter, uteväxter, inredning, perenner & 
buskar. Under Upptäckarda’n bjuder de på fika och 15% på alla buketter. 

Frödinge Bygdegård, Idrottsvägen 6
Bygdegården visar sina lokaler med spännande bröllops- och dopdukning, 
fynda på deras bakluckeloppis, gå tipspromenad och ta en fika. 

Frödinge Hembygdsgård, Idrottsvägen 6
Njut av en unik inblick i livet på landsbygden genom den gamla stocksågen 
som körs klockan 11:00 och 13:00. De serverar kaffe och ostkaka för 50 kr.
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Hemlängtan i Frödinge, Lidhemsvägen 21
Inredningsbutik med vackra detaljer för alla hemmets platser. Under 
Upptäckarda’n erbjuds alla 25 % rabatt på valfri vara (gäller ej rea-produkter).

LOCKNEVI
Locknevi Kyrka, Locknevi Församling 150

Lär dig mer om den fantastiska stenkyrkan och dess historia. Locknevi 
Kyrka bjuder alla som kommer på besök på fika.

PELARNE
Bullerbyn och Café Sörgården, Sevedstorp 133

Besök café Sörgården och den vackra miljön som var inspelningsplats av 
Astrid Lindgrens Barnen i Bullerbyn. Serveras kaffe & våffla för 40 kr.

Filmbyn Småland, Spilhammarvägen 4, Mariannelund
Se filmklipp, originalrekvisita, sjung till filmmusik och skapa din egen film allt 
i Astrid Lindgrens anda. Under Upptäckarda’n bjuder de på kaffe & kaka.

Träffpunkt Körsbärskullen, Körsbärsvägen 9
Träffpunkt Körsbärskullen har vandrarhem, uthyrning av lokaler, loppis 
& marknader. Under Upptäckarda’n har de loppis och kaffeservering. 

STOREBRO
Bäckängaprodukter, Åkemåla Gård 131

Bäckängaprodukter förädlar både ull och bär på sin lammgård. Kolla in 
deras ullprodukter, trädgårdsull, loppis och skinnrea. I samma lokaler 
hittar du även, Hemcod, som gör handgjorda kläder och väskor.

Fredensborgs Herrgård, Fredensborg 120
Fredensborgs Herrgård serverar under Upptäckarda’n en herrgårdslunch 
på buffé i restaurangen, inklusive salladsbuffé, kaffe och kaka. Här kan du 
också spela minigolf och gå en tipspromenad i de vackra omgivningarna.

Planthuset i Storebro, Pilvägen 14
Här finns utplanteringsväxter från tidig vår och har en dygnetruntöppen 
självbetjäningsbutik. Under dagen kan du köpa 4 pelargoner för 100 kr 
och andra erbjudanden på plats.

Sjundekvills lantbruk och gårdsmejer, Sjundekvills gård 101
Ett småskaligt gårdsmejeri med tillhörande gårdsbutik. Alla som handlar 
under Uppäckarda’n är med i en utlottning av presentkort från butiken.

Storebro IF, Bruksvallen, Idrottsplatsvägen 11
Testa fotboll, padel, discgolf, utegym, naturstig och mycket mer. Under 
Upptäckarda’n är alla aktiviteter gratis. Efter en runda discgolf på 6- eller 
18-hålsbanan får du en kupong med 20 % rabatt på ICA Nära Storebros 
discgolfsortiment. Kaffeserveringen är öppen hela dagen.

Storebro Kyrka, Ringvägen 8
Lyssna på information och berättelser om Storebro kyrka, dess historia 
och tillkomst. Alla besökare blir bjudna på kaffe, bulle och kaka.

SÖDRA VI
Käbbo Vax, Käbbo 217

Under Upptäckarda’n visar Rune tillverkningen av vaxljus på gammalt 
hederligt vis med samma teknik och utrustning som för 100 år sedan.

Vimmerby Adventure Park, Käbbo 110
Utmana gränserna i Vimmerby Adventures klätterpark. Under dagen kan 
du prova tre banor för 50 kr, gäller på 1 & 4 meters höjd samt parkens 
bana med endast linbanor. 

TUNA
Fnyrfalls Bodgalleri, Lövsta 630

Catharina Johansson Ek visar målningar och vykort av djur och natur. 
Under dagen bjuder hon på hembakta kryddiga kakor och saft. 

Knastorp Kaffe o Kultur, Gunnarsmåla 147
Ett kulturkafé där du kan njuta av hembakade kardemummabullar till 
härliga dragspelstoner. Se installationen av Förningsdukar i olika färger 
och mönster. Passa på att testa dina blomsterkunskaper i den lilla träd-
gårdspromenaden och vinn en sommarfika.  

Skogens Honungscafé, Flohult 128
Njut av godsakna hos Skogens Honung, som deras egen handrörda glass, 
läckra kakor och honungsprovning. Under Upptäckarda’n kan du även 
kika på konstutställningen med Caroline Eriksson och Jennie Zupan.

Tuna kyrka, Tuna 143
Under Upptäckarda’n erbjuder Tuna Kyrka in till visning av den nyligen 
renoverade kyrkan och det bjuds även på kaffe.  

RUMSKULLA
Galleri Ateljé Spindeln, Prästängsvägen 2

Träffa Karin som berätta om sin konst när hon målar. Det finns möjlighet 
att köpa visst målarmaterial, egendesignade anteckningsblock och tavlor.

Rumskulla Hembygdsförening, Dammen vid Rumskulla kyrka
I den gamla Prästgårdskvarnen visar Hembygdsföreningen hur man 
malde mjöl i gamla tider. Under dagen finns enkel fika för 20 kr och en 
tipspromenad med fina priser.

VIMMERBY
Café Kröngården, Kröngårdsvägen 11

Naturskönt och sjönära sommarcafé med hembakat fika, smörgåsar och 
glass. Under Upptäckarda’n har de bulle & kaka inkl. kaffe/the/saft för 50 kr.

Green Fika, Storatorget 2
Det senaste tillskottet bland Vimmerbys caféer. Allt som serveras är gluten-
fritt, växtbaserat & utan nötter. Under dagen erbjuds kaffe & våffla för 45 kr.

RK Tenntrådshantverk, Bysjövägen 64
Rosita gör handgjorda tenntrådsarmband i olika modeller, med pärlor och 
skinnremmar. Besök RK Tennstråds butik & ta en fika i gårdsloppisen.

Rost & Kardemumma, Tallängsgatan 17
Visningsträdgård med fokus på gröna växter & olika träd. I butiken hittar 
du ett brett utbud av trädgårdsinredning, trädgårdsbelysning och hem-
inredning. Under Upptäckarda’n erbjuder de 10% på marschallhållare.

Starlings Fiske, Hörestadhult 219
Starlings fiske bjuder på flera spännande fiskeaktiviteter. På Upptäckarda’n 
kan du prova på sportfiske med guide i en fullutrustad sportfiskebåt på 
sjön Borstingen. Turerna går varje hel och halvtimme i 20 minuter. Det 
kan vara max 3 deltagare per tur och det kostar 150 kr/person. All 
utrustning, beten och flytvästar finns tillgängliga och ingen förkunskap 
krävs. Klockan 12 är lunchuppehåll i 30 minuter. Under dagen får de som 
köper presentkort på plats 10% mer i värde.  

Vimmerby Camping, Nosshult 108
Vimmerbys egen Riviera vid Nossens kant. Under dagen är det halva priset 
på alla aktiviteter som trampbåtar, kanoter, minigolf och mycket mera.

Videslätts Padel, Videslättshagen 113
Utomhuspadelhall med intilliggande relaxavdelning med spabad, bastu och 
möjlighet till matlagning på muurikka eller grill. Prova Padel gratis under 
Upptäckarda’n, de bjuder på korv med bröd.

Vidersborgs Plantskola, Vidersborgsvägen 2
Trädgårdsbutik med stor kunskap och brett sortiment. På Upptäckarda’n 
har de erbjudande på perennaväxter, köp 3 betala för 2 (bjuder på den 
billigaste, kan ej kombineras med andra erbjudande). 

Vimmerby Ryttarförening, Uliksdalsvägen 30
På Upptäckarda’n arrangerar Vimmerby Ryttarförening dressyrtävling, 
käpphästhoppning och ponnyridning. Utställare finns på plats, samt en 
tipspromenad med fina vinster. Cafeterian är öppen.

Vimmerby Tenn, Älåkragatan 12
Se tillverkningen i verkstaden, framtagning av prototyper med 3D-printing 
och en kollobrativ robot som arbetar. De bjuder även på fika.
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Förläng Upptäckarda’n ytterligare 
genom att avluta med vårkonsert.

KLANG Studio
Musikalisk verksamhet som drivs av 

sångpedagog & musiklärare Alice Hartvig. 
Klockan 16.00 bjuder de på vårkonsert i 

Vimmerby Kulturskolas Teater.

Med reservation för ändringar.
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Vilket är ditt Smultronställe:.........................................................................................................................................................

Namn:..............................................................................................................................................................................................

Adress: .................................................................................................................Postadress..........................................................

Telefon/e-post: ................................................................................................................................................................................

Vid varje besöksmål får du en stämpel. 
När du samlat fem stämplar lämnar du in 
baksidan av foldern till ett av besöksmålen 
som deltar, Hultsfred Turistinformation 
eller Vimmerby Turistbyrå senast 25 maj så 
har du chans att vinna ett pris från något av 
besöksmålen.

Vinnarna presenteras den 31 maj på
visithultsfred.se, vimmerby.com och 
upptackardan.se. Vinsterna skickas med post.

OBS! För att delta i tävlingen behöver du 
beskriva ditt smultronställe i Hultsfred 
eller Vimmerby kommun.

Samla fem stämplar
- vinn fint pris!

Tävla och vinn! (glöm inte att texta tydligt)
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